
GururlandıkGururlandık

Cinayete Cinayete 
2 tutuklama2 tutuklama

29 Haziran 2024 CUMARTESİ
Yıl: 8  Sayı: 2727 GÜNLÜK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE TEL: 0 242 513 6 513

“EKONOMİYE CİDDİ 
ZARARLAR VEREBİLİR”

“ELİMİZİ TAŞIN ALTINA 
KOYMAYA HAZIRIZ”

Aleyna 
BOZKURT 2’de

"Dünyanın 
En Çarpıcı Filmi 

OLDBOY"

Şafak YazılarıŞafak YazılarıMehmet KAYAMehmet KAYA
5’teBEN ŞİMDİ FARKLI SÖZLER BEN ŞİMDİ FARKLI SÖZLER 

ETMEK İSTİYORUMETMEK İSTİYORUM

M ü s l ü m a n l ı ğ ı  s e ç t iDÖVİZDE SON DURUMDÖVİZDE SON DURUM 32,8 35,1 4’te

Alanya’da sahillerde güvenliğin yetersiz olduğuna ve rahatsızlık verici kişilerin sayısının arttığına değinen İş Alanya’da sahillerde güvenliğin yetersiz olduğuna ve rahatsızlık verici kişilerin sayısının arttığına değinen İş 
İnsanı Emrah Yeşilkaya, “Güvenli olmayan sahiller, turistlerin bölgeyi tercih etmemesine neden olabilir” dedi. İnsanı Emrah Yeşilkaya, “Güvenli olmayan sahiller, turistlerin bölgeyi tercih etmemesine neden olabilir” dedi. 

SAHİLLERİMİZ SAHİLLERİMİZ 
GÜVENLİ Mİ?GÜVENLİ Mİ?

ALANYA sahillerindeki güvenlik soru-
nuna değinen İş İnsanı ve Alanya EMR 
Emlak İnşaat Sahibi Emrah Yeşilkaya, 
“Halkın ve turistlerin en çok şikayet 
ettiği konulardan biri, sahillerde başıboş 
dolaşan ve rahatsızlık veren serseriler. 
Bu durum turizm açısından ciddi tehdit. 
Güvenli olmayan sahiller, turistlerin 
bölgeyi tercih etmemesine neden olabilir. 
Bu da yerel ekonomiye ciddi zararlar 
verebilir. Güvenlik sorunları bir an önce 
çözüme kavuşturulmalı. ALTİD öncü-
lüğünde STK’lar bir araya gelerek özel 
güvenlik ekipleri kurabilir” dedi.

KONUYLA ilgili açıklamalarda bulunan 
ALTİD Başkanı Burhan Sili, “Akşam 
yürüyüş saatlerinde devriye atan güven-
lik güçlerinin devriye sayısı artırılabilir 
veyahut farklı uygulamalara gidilebilir. 
Bizim temel hedefimiz Alanya sahille-
rinin kontrol altında olduğu, güvenilir 
alanlar olması. Bunun için imkanlarımız 
çerçevesinde elimizi taşın altına koyma-
ya hazırız” diye konuştu. 5’te

Kaya’ya ‘çözüm’ raporuKaya’ya ‘çözüm’ raporu

ALANYA Kent Konseyi’ni 
ziyaret eden CHP Antalya 
Milletvekili Aykut Kaya’ya 
Konsey Başkanı Nurhan 
Özcan tarafından ilçedeki 
sorunlarla ilgili hazır-
lanan çözüm önerilerini 
içeren rapor sunuldu. 5’te

AÇIKLANAN LGS sonuçlarına göre Alan-
ya’da TED Koleji’nden Ali Barış Gezginci, 
Şehit Ömer Halisdemir Ortaokulu’ndan 
Kübra Metin ile Mehmet Kerem Gökçe, 
Türkiye birincisi oldular. 5’te

ALANYA’DA 1 kişinin öldüğü, 2 kişinin 
yaralandığı bıçaklı kavgayla ilgili gözal-
tına alınan baba ve oğlu tutuklanırken, 
anne serbest bırakıldı. 3’te

SÜHEYL ve Behzat Uygur Tiyatrosu 
tarafından sahnelenen “Süt Kardeşler” adlı 
tiyatro oyunu 11 Temmuz’da Alanya Açık-
hava Tiyatrosu’nda sahnelenecek. 2’de

“Süt Kardeşler”“Süt Kardeşler”
  GELIYORGELIYOR

Elektriğe şok zam!Elektriğe şok zam!
EPDK elektriğe yüzde 38 zam ya-
pıldığını açıkladı. Zam oranlarının 
ise 1 Temmuz 2024 tarihi itibariy-
le geçerli olacağı belirtildi. 5’te

ALANYASPORLU oyuncu Oğuz Aydın ile 
ilgili açıklama yapan Galatasaray Kulüp 
Başkanı Dursun Özbek, “Oğuz Aydın, 
Türkiye’nin iftihar ettiği bir oyuncu. Biz de 
bütçemizin el verdiği neticede görüşmeleri-
mizi yapacağız” dedi. 7’de

“Oğuz için “Oğuz için 
görüşeceğiz”görüşeceğiz”

Burhan SİLİ
Emrah Yeşilkaya
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“Gülersen, bütün dünya seninle birlikte 
güler... Ağlarsan tek başına ağlarsın.”

Defalarca izlememe rağmen her defasında 
beni derinden etkileyen bir intikam şa-
heseri. Öncelikle film sır perdeleri ardına 
kurulu. Bu perdelere harika motifler veren 
bir kurgusu da mevcut. İzlediğim uzak 
doğu filmlerinin en iyisiydi. Senaryosu her 
ne kadar intikam tadı verse de bu film inti-
kamdan öte acı ve sırlarla dolu bir yaşamın 
hikayesi… Oyunculukların hepsini aşırı 
derecede beğendim. Rollerini yaşayarak 
ve hissederek oynadıkları çok belliydi. 
Sahneleri de insanın içine işliyor. Aslında 
konuyu biraz basit tutarak film içerisinde 
iyi bir strateji uygulamışlar. Final, harika 
bir final. Old Boy’un bir diğer en önemli 
özelliği ise şu: Acımasız! O derece acıma-
sız ki, ortada gözle görülür herhangi bir 
işkence olmamasına rağmen, bugüne kadar 
gördüğüm bütün işkence filmlerinden daha 
keskin bir işkenceye sahip. Bunun içine 
testereyi, işkence odasını vs. katabilirsiniz. 
Old Boy’daki vicdani darbeyi hiçbirisinin 
başarması pek mümkün değil. Takdir etme-
li, tüm bunları başarmak o kadar kolay bir 
iş değil. Bu noktada oyuncu Min-sik Choi 
Oscar’lık bir performans sergilemiş. Filmin 
bu kadar başarılı olmasında Choi en büyük 
paya sahip diyebiliriz. Çok farklı başlayıp, 
bambaşka bir şekilde filmi bitiriyor Min-sik 
Choi. Ve film içerisinde de adeta şekilden 
şekle giriyor.

“İster taş olsun, ister kaya; ikisi de aynı 
şekilde batar suya.”

Artık ters köşe filmlerin ortada cirit attığı 
bir dönemde, izleyicinin yönetmenden 
daha cin olduğu bir dönemde, filmlerin 
ilk 20’nci dakikasında sonunu rahatlık-
la kestirilebildiği bir dönemde. Öyle bir 
çelme takıyor ki bu film! Her sahne sizi 
sona hazırlıyor aslında. Hemen hemen her 
sahne, siz film bittikten sonra, daha uzun 
süre filmin etkisinde kalın diye yapılmış 
adeta. İntikamın işlendiği filmler arasın-
da bu en sağlamıdır. En kafanıza kurşun 
sıkandır. Muhtemelen her bünyede aynı 
etki olmayacaktır ama ben yine de şiddetle 
tavsiye ediyorum. Şimdiden iyi seyirler.

Aleyna 
Bozkurt

“Dünyanın En 
Çarpıcı Filmi OLDBOY”

Aleynabozkrt78@gmail.comAleynabozkrt78@gmail.com“Süt Kardeşler” geliyor“Süt Kardeşler” geliyor
Süheyl ve Behzat Uygur Tiyatrosu tarafından sahnelenen “Süt Kardeşler” Süheyl ve Behzat Uygur Tiyatrosu tarafından sahnelenen “Süt Kardeşler” 
adlı tiyatro oyunu, temmuz ayı boyunca Türkiye’deki tiyatroseverlerle bu-adlı tiyatro oyunu, temmuz ayı boyunca Türkiye’deki tiyatroseverlerle bu-
luşacak. Oyun 11 Temmuz’da Alanya Açıkhava Tiyatrosu’nda sahnelenecek.luşacak. Oyun 11 Temmuz’da Alanya Açıkhava Tiyatrosu’nda sahnelenecek.

İLK olarak Türk 
tiyatrosunun ustala-
rından Nejat Uygur 
tarafından sahnele-
nen, Süheyl ve Behzat 
Uygur Tiyatrosu 
tarafından günümüz 
yorumuyla tekrar 
sahneye taşınan «Süt 
Kardeşler», tem-
muz ayında turneye 
çıkıyor. İzleyenleri 
kahkahaya boğacak 
oyun, 10 Temmuz›da 
Antalya Açıkhava 
Tiyatrosu, 11 Tem-
muz’da Alanya Açık-
hava Tiyatrosu, 12 
Temmuz›da Denizli 
Açıkhava Tiyatrosu, 
22 Temmuz’da Muğla 
Telmessos Açıkhava 

Tiyatrosu, 23 Tem-
muz’da Muğla Bod-
rum Kalesi ve 25 Tem-
muz›da İzmir Bostanlı 
Suat Taşer Salonu’n-
da tiyatroseverlerle 
buluşacak. Oyuncu 
kadrosunda Behzat 
Uygur, Süheyl Uygur, 
Deniz Pulaş, Nurten 
İnan, Ömer Yılmaz, 
Hakan Eke, Mesut 
Yılmaz ve Lidya Erse-
miz’in yer aldığı, mü-
zikal unsurlar içeren, 
danslarıyla izleyicilere 
hareketli ve keyifli 
dakikalar yaşatacak 
“asabi-komedi” türün-
deki oyunun biletleri 
Biletinial üzerinden 
satışa sunuldu. – İHA

Uzman isim uyardıUzman isim uyardı Endokrinoloji ve Metabolizma Hasta-Endokrinoloji ve Metabolizma Hasta-
lıkları Uzm. Dr. Gökhan Yazıcıoğlu, vü-lıkları Uzm. Dr. Gökhan Yazıcıoğlu, vü-
cudun yağ depolamasını artıran insülin cudun yağ depolamasını artıran insülin 
direnci yüksekliği ve tedavisi hakkında direnci yüksekliği ve tedavisi hakkında 
bilgi verdi. Yazıcıoğlu, “İnsülin direnci bilgi verdi. Yazıcıoğlu, “İnsülin direnci 
damar sertliği sürecini de hızlandırır. damar sertliği sürecini de hızlandırır. 
Kalp krizi riski artar, hatta bazı kan-Kalp krizi riski artar, hatta bazı kan-
serleri bile tetikleyebilir” dedi.serleri bile tetikleyebilir” dedi.

MEMORIAL Antalya 
Hastanesi Endokrinolo-

ji ve Metabolizma Hasta-
lıkları Bölümü’nden Uzm. 

Dr. Gökhan Yazıcıoğlu, 
insülin direnci-

nin kaslarda-
ki, yağdaki 
ve karaci-

ğerdeki 
hücrele-
rin insü-
line iyi 
yanıt 
verme-
mesi 

ve kandan 
glikozu kolay-
ca alamaması 
anlamına 
geldiğini ifade 

etti. Yazıcıoğlu, “Sonuç olarak pankreas, 
glikozun hücrelere girmesine yardımcı ol-
mak için daha fazla insülin üretir. Şekeri 
kontrol altına alabilmek için gereğinden 
fazla salgılanan insülin, vücuda yağ 
depolama emri verdiğinden kilo alımı-
na, vücutta yağ birikimine neden olur. 
Pankreas, hücrelerin insüline karşı zayıf 
tepkisinin üstesinden gelmeye yetecek 
kadar insülin üretebildiği sürece kan şe-
keri düzeyi sağlıklı bir aralıkta kalacak-
tır. Hücreler insüline karşı çok dirençli 
hale gelirse, bu kan şekeri düzeylerinin 

yükselmesine (hiperglisemi) yol açar. Bu 
da zamanla prediyabet ve Tip 2 diyabete 
yol açar” şeklinde konuştu. 
Dr. Yazıcıoğlu, Tip 2 diyabetin yanı sıra 
insülin direncinin obezite, kalp-damar 
hastalığı, alkolden bağımsız karaciğer 
yağlanması, metabolik sendrom, polikis-
tik over sendromu (PCOS) hastalıkları ile 
de ilişkisi olduğunu kaydetti. 
İNSÜLİN DİRENCİ KANSERLERİ 
TETİKLEYEBİLİR 
Dr. Gökhan Yazıcıoğlu, şöyle devam etti: 
“Yağ depolaması genellikle karın bölge-
sinde olur. Aynı zamanda karaciğer ve 
damarlar da yağlandığı için insülin di-
renci ciddi hastalıklara yol açabilir. Şeker 
hastalığının yüzde 90’ınını oluşturan Tip 
2 diyabetin başlangıcında insülin direnci 
mutlaka görülür. Zaman içinde insülin 
direnci arttıkça daha fazla insülin salgıla-
mak zorunda kalan pankreas yorulur ve 
yetersiz kalır. Pankreasın şekeri kontrol 
altına alamaması sonucunda da şeker 
hastalığı ortaya çıkar. İnsülin direnci da-
mar sertliği sürecini de hızlandırır; kalp 
krizi riski artar, hatta bazı kanserleri bile 
tetikleyebilir.” 
Uzm. Dr. Gökhan Yazıcıoğlu, insülin di-
rencinin belirtilerini ise şöyle açıkladı: 
“Ağır bir yemek sonrası veya şekerli bir 
gıda yedikten sonra gereğinden fazla bir 
ağırlık hissi, uyku hali oluşması. Yemek-
ten sonra şekerin kontrolsüz olarak düş-
meye başlamasıyla el titremesi, terleme, 

mide kazınması şikayetleri, kilo almanın 
kontrol edilememesi, iştah artışı. İnsülin 
direnci yüksek olan kişilerde özellikle 
kilo vermek zordur. Vücut sürekli yağ 
depolanmasını söyler. Bu nedenle yağla-
rın yakılması mümkün olmaz. Orantısız 
salgılanan insülin kan şekerinde düşme-
lere yol açtığından nasıl insan susuz kalır 
ve canı devamlı su içmek isterse, şekerli 
yiyeceklere karşı kontrol edilemez bir 
iştah oluşur. Bu nedenle insülin direnci 
olan hastalar verilen diyete uyamazlar ve 
kilo veremezler.” 
İNSÜLİN NORMALE DÖNDÜĞÜNDE 
KİLO VERİLİYOR 
İnsülin direnci tedavisinde kan testi 
yapılarak direnç seviyesinin ölçülebilece-
ğini belirten Uzm. Dr. Gökhan Yazıcıoğlu, 
“Direncin yüksek olduğu kişiler için önce-
likle doğru diyet ve egzersiz planlaması 
yapılması gerekir. Buna rağmen düzelme 
görülmezse 2-3 ay ya da en fazla 6 aylık 
tedavilerle seviye normale döndürülebilir. 
İnsülin direnci seviyesi normale döndü-
ğünde de kilo vermenin önündeki engel 
kalkar, hastalar hızla kilo verir ve de 
iştahları anında kesilir. En önemlisi kalp 
hastalığı riski, kanser tiplerine yatkınlık, 
şeker hastalığı da bu sayede önlenecektir” 
diye konuştu. – İHA

ASFİM ücretsiz sporun adresi olduASFİM ücretsiz sporun adresi oldu
ANTALYA Büyükşehir 
Belediyesi’nin ücretsiz spor 
imkanı sunduğu Antalya 
Spor ve Fitness Merkezle-
ri (ASFİM), Antalyalıları 
sporla buluşturmaya devam 
ediyor. Sağlıklı yaşam için 
ASFİM’leri tercih eden 
bireyler, sosyalleşme fırsatı 
da buluyor. 14 ilçede 6 bine 
yakın kursiyer ASFİM’den 
faydalanıyor. Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi Antalya 
Spor ve Fitness Merkezleri 
(ASFİM), ücretsiz spor yap-
mak isteyenlerin buluşma 
adresi oldu. Antalyalılar, 
sağlıklı bir yaşam için Bü-
yükşehir Belediyesi’nin bu 
ASFİM merkezlerini tercih ediyor. Sağlıklı 
yaşamın yanında, sosyalleşme imkanı da 
bulan Antalyalılar, Antalya Büyükşehir 
Belediyesi’nin bu hizmetinden oldukça 
memnun. 
6 BİN KURSİYER 
İMKANDAN YARARLANIYOR 
Antalya Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve 
Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı bün-
yesinde hizmet veren ASFİM, vatandaşın 
hareketli ve sağlıklı bir yaşam geçirebil-
mesi adına, şehrin 14 ilçesinde faaliyet-
lerini sürdürüyor. 14 ilçede 6 bine yakın 
kursiyer, ASFİM imkanlarından faydala-
nıyor. ASFİM, fitness, pilates, reformer, 
step aerobik, zumba, çocuk jimnastiği, 
kadınlara özel savunma sanatı, ileri yaş 
ve Parkinson hastalarına özel dersleriyle, 

birçok branşta vatandaşlara tamamen 
ücretsiz şekilde hizmet veriyor. 
ÇOCUKLAR DA ASFİM›DE 
Özellikle çocuklara yönelik yapılan çocuk 
jimnastiği kursu, çocukların ilgi odağı olu-
yor. 14 ilçede toplam 437 çocuk ASFİM’de 
jimnastik eğitimi alıyor. Böylece çocuklar 
genç yaşlarda spora eğilerek, gelecek yılla-
ra güçlü ve zinde bir şekilde hazırlanıyor. 
TÜM ANTALYALILARA AÇIK  
Haftanın 7 günü 09.00 ila 22.00 saatle-
ri arasında, uzman eğitmen kadrosuyla 
hizmet veren ASFİM’in kapıları, 7’den 
70’e tüm Antalyalılara açık. 2 ay süren her 
kurs döneminden sonra, isteyen vatan-
daşlar diğer kurs döneminde de, istediği 
kursa kayıt olma imkanına sahip. AS-
FİM’in ücretsiz kurslarından faydalanmak 
isteyen vatandaşlar, “genclikspor.antalya.

bel.tr” adresinden online ola-
rak kaydını yapabilir. 
“SAĞLIKLI VE ZİNDE BİR 
YAŞAM MÜMKÜN” 
Atatürk ASFİM Eğitmeni 
Nihal Sarıkaya, “Antalya 
Büyükşehir Belediyesi olarak 
amacımız, vatandaşlarımız 
spor yapma alışkanlığı ka-
zandırmak ve bu alışkanlığın 
sürmesini sağlamak. Sağlıklı 
ve zinde bir yaşam için tüm 

Antalyalıları ASFİM’e bekliyoruz” dedi. 
“DAHA ÖZGÜVENLİ HİSSEDİYORLAR”
Uncalı ASFİM Çocuk Jimnastiği Eğitmeni 
Nur Böcekdere de çocuklara spor bilincini 
erken yaşta aşılamaya çalıştıklarını belir-
terek, “Çocuklar burada çeşitli jimnastik 
hareketleri öğreniyor. Kendilerini daha 
özgüvenli hissediyor. Yeteneklerine göre 
yönlendirmeler yapıyoruz. Ayrıca sosyal-
leşme imkanı da buluyorlar. Ailelerden 
de çok olumlu geri dönüşler alıyoruz” diye 
konuştu. – İHA

Gökhan Yazıcıoğlu



Kaza, Kestel Mahallesi, D-400 Karayolu’nda meydana geldi.

Kazanın ardından Recep Özsoy, Kazanın ardından Recep Özsoy, 
çıkarıldığı mahkemece tutuklandı. çıkarıldığı mahkemece tutuklandı. 
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.
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Alanya’da 2023’te safari aracının otomobille Alanya’da 2023’te safari aracının otomobille 
çarpışması sonucu 3 turistin öldüğü, 15 kişinin çarpışması sonucu 3 turistin öldüğü, 15 kişinin 
yaralandığı kazanın ikinci duruşması 2. Ağır Ceza yaralandığı kazanın ikinci duruşması 2. Ağır Ceza 
Mahkemesi’nde görüldü. Duruşmada konuşan sa-Mahkemesi’nde görüldü. Duruşmada konuşan sa-
nık avukatı safari aracının cenaze aracından bozma nık avukatı safari aracının cenaze aracından bozma 
yapıldığını söyledi. Duruşma 13 Eylül’e ertelendi.yapıldığını söyledi. Duruşma 13 Eylül’e ertelendi.

Alanya’da Nizip Belediye Başkanı Ali Do-Alanya’da Nizip Belediye Başkanı Ali Do-
ğan’ın kullandığı otomobilin çarptığı Da-ğan’ın kullandığı otomobilin çarptığı Da-
nimarka uyruklu yaya hayatını kaybetti. nimarka uyruklu yaya hayatını kaybetti. 

ALANYA 2. Ağır Ceza Mahkemesi’n-
de 2023’te safari aracıyla otomobilin 
çarpışması sonucu 3 turistin ölümü, 
15 kişinin yaralanması ile sonuçlanan 
kazanın ikinci duruşması görüldü.  
Duruşmada tutuklu otomobil sürücü-
sü Recep Ö. Cezaevi Jandarma Tabur 
Komutanlığı’nca hazır edildi. 
Duruşmaya mağdur ve sanık 
avukatları katılırken, tutuklu 
sürücünün eşi Emine Özsoy 
ve safari sürücüsü Ramazan 
Yıldırım katıldılar.
SAFARİ SÜRÜCÜSÜNÜN 
İFADESİ ALINDI
Mahkemede görülen ikinci duruş-
mada önce ifade veren safari araç 
sürücüsü Ramazan Yıldırım ardın-
dan adliyeden ayrıldı.
TUTUKLU SÜRÜCÜ: 
TALİHSİZ KAZA
Duruşmada sanık sandalyesinde 
ifade veren tutuklu sürücü Recep 
Ö. “Bu kaza talihsiz kaza oldu. 
10 aydır tutukluyum. Çocuklarım 
mağdur oldu. Tahliyemi talep ede-
rim” dedi.
SANIK AVUKATI: SAFARİ 
ARACI CENAZE ARACI ÇIKTI
Sanık avukatı duruşmadaki savun-
masında şunları söyledi: “Müvekkili-
min aracıyla çarpışması sonucunda 3 
turistin öldüğü 15 kişinin yaralandığı 
kazada safari aracı cenaze aracından 
bozma yapıldı. 12 kişilik araç 16 kişilik 
yapıldı. Araç elverişli değil. Müvekki-
lim 10 aydır tutuklu. Kaçma ihtimali 

yok. Müvekkilimin adli kontrol şartıyla 
tutuksuz yargılanmak üzere tahliyesini 
istiyorum.”
TUTUKLULUĞUNA 
DEVAM EDECEK
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi heyeti 

safari aracıyla çarpışan  otomo-
bil sürücüsü Recep Ö’nün 
tutukluluk halinin devamına, 

kazaya dair raporların incelenmesine 
ve eksik evrakların giderilmesine karar 
vererek duruşmayı 13 Eylül’e erteledi.   
OLAYIN GEÇMİŞİ
Kaza, 3 Eylül 2023 tarihinde Mah-
mutlar Mahallesi, Gazipaşa-Antalya 
D-400 Karayolu’nda meydana geldi. 
Gazipaşa’dan Alanya yönüne doğru 
hareket halindeki Ramazan Yıldırım 

yönetimindeki 07 BAY 993 plakalı 
safari aracı, aynı yöndeki Recep Özsoy 
kontrolündeki 07 HOM 52 plakalı 
otomobille çarpıştı. Kazada kontrolden 
çıkan safari aracı takla atarak karşı 
şeride geçti. Safari aracının üzerin-
deki turistler etrafa savruldu. İhba-
rın ardından olay yerine çok sayıda 
ambulans, polis ve itfaiye ekibi sevk 

edildi. Sağlık ekipleri ağır yaralı 
kişilere ilk müdahalesini olay 
yerinde yaptı. Ardından yaralı 
turistler ambulanslarla hasta-
nelere kaldırıldı.
RUS VE KAZAK UYRUKLU 
TURİSTLER ÖLDÜ
Kazada Rus uyruklu Olga Zahu-
kova (61), Kazakistan uyruklu 
Araılym Nugmanova (34) ile 
Symbat Nasipgali (2) isimli 
kız çocuğu hayatını kaybetti. 
Kazada yaralanan Ebru Ö. (30), 
Hira Ö. (6), Deniz Eymen Ö. (4) 
ve Oğuzhan Z. ile İsrail uyruklu 
Taqwa Abu Ayash (23), Nıvın 
Abu Ayash (32), Sıham Suleı-
manı (51), Amal Abu Ras (49), 
Samash Suleımanı (38), Rayan 

Abu Aıash (19), Muhammed Abu Ayash 
(28), Rusya uyruklu Elıseı Zhukova 
(13), Olesıa Zhykova (35) ve Kazakistan 
uyruklu Sayan Nassıpkanlı ile Nurbo-
lat Kurmashev’in (37) hastanelere kal-
dırıldı. Kaza sonrası jandarma ekipleri 
tarafından gözaltına alınan otomobil 
sürücüsü Recep Özsoy, çıkarıldığı nö-
betçi mahkemece tutuklandı. 

Safari aracı cenaze Safari aracı cenaze 
aracı çıktıaracı çıktı

Kaza, 3 Eylül 2023 tarihinde Mahmutlar’da meydana gelmişti.

Kazada 3 turist ölmüştü. Kazada yaralanan 15 kişi çeşitli hastanelere kaldırılmıştı.

Belediye başkanının Belediye başkanının 
çarptığı yaya öldüçarptığı yaya öldü

KAZA, Kestel Mahallesi, 
D-400 Karayolu’nda meydana 
geldi. CHP’li Nizip Belediye 
Başkanı Ali Doğan’ın (49) 
kullandığı 27 AGU 194 pla-

kalı otomobil, yolun karşısına 
geçmeye çalışan Danimarka 
uyruklu Rami Ali Surul’a 
çarptı. Kazayı gören çevrede-
ki vatandaşlar durumu 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne bil-
dirdi. İhbar üzerine bölgeye 
ambulans ve jandarma sevk 
edildi. Olay yerine gelen sağ-
lık ekipleri yaptıkları kontrol-
de Surul’un hayatını kaybet-
tiğini belirledi. Jandarma 
tarafından gözaltına alınan 
otomobil sürücüsü Doğan 
karakoldaki işlemlerinin ar-
dından sevk edildiği adliyede 
adli kontrol şartıyla serbest 
bırakıldı. – Mehmet AL

Ali Doğan

Turist otelde ölü bulunduTurist otelde ölü bulundu
ALANYA’DA 60 ya-
şındaki İrlandalı kadın 
turist otel odasında ölü 
bulundu. Olay, Türkler 
Mahallesi’nde bir otelde 
meydana geldi. İrlanda 
uyruklu Mary Browne’nin 
(60) uzun süre odasından 
çıkmaması üzerine, otel 
personeli tarafından oda-
sının kapısı açıldı. Brow-
ne’nin hareketsiz yattı-
ğını fark eden personel, 

112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
ihbarda bulundu. İhbar 
üzerine otele jandarma ve 
sağlık ekipleri sevk edildi.  
Yapılan incelemede Brow-
ne’nin yaşamını yitirdiği 
belirlendi. Browne’nin 
cenazesi, otopsi yapılmak 
üzere Antalya Adli Tıp 
Kurumu Morgu’na götü-
rüldü. Jandarma olayla 
ilgili inceleme başlattı. – 
Mehmet AL 

Telefon almak Telefon almak 
isterken isterken 

dolandırıldıdolandırıldı
ALANYA’DA bir kurumda çalışan vatandaş 
internetten gördüğü telefonu almak için gö-
rüştüğü kişilere 14 bin TL gönderdi. Telefon-
la görüştüğü kişilere ulaşamayan vatandaş 
dolandırıldığını anlayınca şikayetçi oldu. 
Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde önceki 
gün görülen ‘Dolandırıcılık’ duruşmasında 
kendisini dolandıranlardan şikayetçi olan va-
tandaş mahkemede nasıl dolandırıldığını an-
lattı. Mağdur vatandaş internetten beğendiği 
telefonu almak istediği kişiyle WhatsApp’tan 
konuştuğunu, cep telefonu için 14 bin TL’ye 
anlaşarak IBAN’dan para gönderdiğini söyle-

di. Vatandaş ardın-
dan sipariş ettiği 
telefonun gelmedi-
ğini ve görüştüğü 
kişinin telefona 
cevap vermediğini 
ifade etti. Mahkeme 
heyeti cep telefo-
nunun incelenmesi 
ve eksiklerinin 
giderilmesi için du-
ruşmayı ileri tarihe 
ertelendi. – Meh-
met AL 

Sahte plaka Sahte plaka 
takarken takarken 

yakalandılaryakalandılar
ALANYA’DA lüks bir otomobile sahte plaka 
takan 2 kişi polis ekipleri tarafından yaka-
landılar. Alanya’nın Cumhuriyet Mahalle-
si’nde Sanayi Sitesi’nde lüks bir otomobile 
plaka takarken vatandaşların ihbar etmesi 
üzerine olay yerine polis ekibi sevk edildi. 
Olay yerine gelen polis ekipleri araç içinde bir 
kişiyi gözaltına alırken, kaçan diğer şüpheliyi 
kısa sürede yakalayarak gözaltına aldı. Sahte 
plaka takmaya çalışan 2 şüpheli Alanya İlçe 
Emniyet Müdürlüğü’ne götürüldüler. 
– Mehmet AL 

ALANYA İlçe 
Jandarma Komu-
tanlığı tarafından 
25-26 Haziran 
tarihlerinde genel 
trafik uygulama-
ları yapıldı. Ya-
pılan uygulama-

larda bin 832 araç kontrol edilerek 216 araca 
cezai işlem uygulandı. 19 aracın trafikten men 
edildiği uygulamada 1 aranan şahıs yakalan-
dı. – Alanya Kaymakamlığı / Bülten

19 araç 19 araç 
men edildimen edildi

Uygulamada bin 832 araç kontrol edildi. Uygulamada bin 832 araç kontrol edildi. 
w w w . 

g e r c e k a l a n y a 
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Hırsızlar JASAT’tan kaçamadıHırsızlar JASAT’tan kaçamadı

OLAY, Kargıcak Mahallesi’nde meyda-
na geldi. Rus uyruklu E.R. evine girile-
rek yaklaşık 400 bin TL değerinde olan 
11 bin 500 dolar, 15 bin ruble, 1 altın 
kolye, 1 çift altın küpe, 2 adet altın yü-
zük ve laptobunun çalındığını belirte-
rek Mahmutlar Jandarma Karakolu’na 
başvurdu. Bunun üzerine çalışmalarını 
hızlandıran Jandarma Suç Araştır-
ma Timi (JASAT) ekipleri yaptıkları 
inceleme sonucunda hırsızlık şüphe-
lilerinin S.G, E.U, S.U, M.M, ve P.G. 
olduğunu belirledi. JASAT ekipleri ya-
pılan teknik ve fiziki takibin ardından 
şüpheliler S.G, S.U. ve E.U’yu Konaklı 

Mahallesi’nde kaldıkları minibüsün 
içerisinde gözaltına aldı. Karakoldaki 
işlemlerinin ardından adliyeye sevk 
edilen 3 şüpheliden S.G. ve E.U. adli 
kontrol şartıyla serbest bırakılırken, 

S.U. isimli genç kız tutuklanarak ce-
zaevine gönderildi. Jandarma ekipleri 
diğer şüpheliler M.M. ve P.G’nin yaka-
lanması için çalışmalarını sürdürüyor. 
– Mehmet AL

Alanya’da Rus uyruklu kadı-Alanya’da Rus uyruklu kadı-
nın evine giren hırsızlar yak-nın evine giren hırsızlar yak-
laşık 400 bin TL nakit para laşık 400 bin TL nakit para 
ve altın çalan hırsızlar JASAT ve altın çalan hırsızlar JASAT 
ekiplerini sıkı takibi sonra-ekiplerini sıkı takibi sonra-
sında 1’i kadın 3 kişi yakala-sında 1’i kadın 3 kişi yakala-
narak gözaltına alındılar. narak gözaltına alındılar. 

JASAT yaptığı çalışmayla JASAT yaptığı çalışmayla 
hırsızlık şüphelilerini hırsızlık şüphelilerini 

yakaladı.yakaladı.

Denizde boğulma Denizde boğulma 
tehlikesi geçirditehlikesi geçirdi

Alanya’da deniz-Alanya’da deniz-
de boğulma tehli-de boğulma tehli-
kesi geçiren kişi kesi geçiren kişi 
hastanede tedavi hastanede tedavi 
altına alındı.altına alındı.

OLAY, Oba Mahallesinde meydana geldi. Serin-
lemek için denize giren henüz ismi öğrenilemeyen 
yerli tatilci bir süre yüzdükten sonra çırpınmaya 
başladı. Tatilci vatandaşlar tarafından sudan çıka-
rıldı. İhbar üzerine olay yerine gelen sağlık ekip-
lerince ilk müdahalesi yapıktan sonra hastaneye 
kaldırılan tatilcinin tedavisi sürüyor. – Mehmet AL 

Tatilciler tarafından çıkarılan vatandaş hastaneye kaldırıldı. 

Denizde can veriyorduDenizde can veriyordu

Alanya’da denizde boğulma tehlikesi geçiren Rusya uyruk-Alanya’da denizde boğulma tehlikesi geçiren Rusya uyruk-
lu 9 yaşındaki kız çocuk hastanede tedavi altına alındı.lu 9 yaşındaki kız çocuk hastanede tedavi altına alındı.

OLAY, Mahmutlar Mahallesi’nde 
meydana geldi. Bir otelde ailesiyle 
tatil yapan Rusya uyruklu K.M. (9), 
annesiyle birlikte girdiği denizde bir 
süre sonra çırpınmaya başladı. Ço-
cuğun suya batıp çıktığını gören çev-
redekiler K.M’yi denizden çıkardı. 
Vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı 

Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine 
bölgeye ambulans ve jandarma sevk 
edildi. Olay yerine gelen sağlık ekip-
lerinin ilk müdahalesinin ardından 
hastaneye kaldırılan çocuğun hayati 
tehlikesinin devam ettiği öğrenildi. 
Jandarma olayla ilgili inceleme baş-
lattı. -Mehmet AL

İranlı kadın İranlı kadın 
intihara kalkıştıintihara kalkıştı

ALANYA’DA girdiği bunalım sonucu 37 
yaşındaki İranlı turist hap içerek canına 
kıymak istedi. Olay, Mahmutlar Mahal-
lesi’nde bulunan bir apartman dairesinde 
meydana geldi. İran uyruklu H.F. (37) 
isimli kadın girdiği bir anlık bunalım 
sonucunda evde bulduğu 10 adet hapı 
içerek canına kıymak istedi. Eve gelen 
ailesi H.F’nin durumunu görünce, 112 
Acil Çağrı Merkezini arayarak yardım 
istedi. İhbar üzerine olay yerine gelen 
sağlık ekipleri kadını ambulansla has-
taneye götürdü. Burada tedaviye alınan 
H.F’nin sağlık durumunun iyi olduğu 
öğrenildi. Jandarma olayla ilgili inceleme 
başlattı. – Mehmet AL

30 yıllık ağacı 30 yıllık ağacı 
kuruttularkuruttular

ALANYA’DA bulunan 30 yıllık olan kauçuk 
ağacını kurutmak için zehir döküldüğü iddia 
edildi. Şekerhane Mahallesi, Refik Bakalım 
Sokak’ta bulunan 30 yıllık kauçuk ağacını 
kurutmak isteyen henüz belirlenemeyen şahıs-
lar tarafından ağacın dibine zehir döküldüğü 
belirtildi. Hayat Taksi Durağı’nın sakinleri 
ise, “30 yıllık olan kauçuk ağacını kurtarmak 
istiyoruz. Alanya Belediyesi Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü’ndeki yetkilileri aradık. Onlar da 
ağacın zehirlenmesini önleyemediler” dedi. 
Taksi esnafı, “Ağacın zehirlenmesiyle birlikte 
ağaçtaki yapraklar kuruyarak yerlere dökül-
meye başladı. Buradan yetkilere sesleniyoruz. 
Bu memleket sıcak memleket ağacın altında 
serinlemek isteyen insanları düşünün. Bu ağaç 
tam tamına 30 yıllık bir ağaç” diye konuştular. 
– Mehmet AL 

30 yıllık kauçuk ağacının zehirle 30 yıllık kauçuk ağacının zehirle 
kurutulmak istendiği iddia edildi.kurutulmak istendiği iddia edildi.

Vatandaşlar Vatandaşlar 
ağacın ağacın 
kurtarılmasını kurtarılmasını 
istedi.istedi.

ALANYA’DA trafik uygulamasında 
sahte sürücü belgesi kullanan araç sü-
rücüsüne polis ekipleri tarafından 58 
bin TL cezai işlem uygulandı. Alanya 
İlçe Emniyet Müdürlüğü ekiplerinin 
Şekerhane Mahallesi, Kuyularönü Ca-
mii önünde yaptıkları trafik uygula-
masında 34 DS 5845 plakalı minibüsü 
durdurdu. Ekiple yaptıkları kontrolde 
ticari araç sürücüsünün ibraz ettiği 
Kanada’ya ait ehliyetinin sahte oldu-
ğu tespit etti. Araç sürücüsüne sahte 
ehliyet kullandığı gerekçesiyle 58 bin 
187 TL ceza kesildi. Şahsın kullandığı 
minibüs ise 60 gün süreyle trafikten 
men edildi. – Mehmet AL

Ehliyeti sahte çıktıEhliyeti sahte çıktı

Alkol alıp Alkol alıp 
kaldırımda kaldırımda 

sızdılar sızdılar 
ANTALYA’DA alkol aldığı için ken-
dinden geçtiği iddia edilen iki kişi, 
kaldırımda sızınca yanlarına gelen bir 
kişi ceplerini kurcaladı. O anlar olaya 
sessiz kalıp sadece ‘gitti telefon’ diyen 
bir vatandaşın cep telefonu kamerasına 
yansıdı. Olay, önceki akşam saatlerinde 
Muratpaşa’nın Köroğlu Bulvarı üzerinde 
yaşandı. Edinilen bilgiye göre, kimliği 
belirsiz iki kişi iddiaya göre alkol aldık-
tan sonra kendinden geçip kaldırımda 
sızdı. Bu sırada kaldırımda uzananların 
yanına gelen bir kişi de, onların ceplerini 
kurcaladığı ve bir süre sonra bölgeden 
uzaklaştığı görüldü. 
“GİTTİ ADAMIN CEP TELEFONU” 
Bu sırada cep telefonuyla kayıtta olan 
bir apartman sakini ise, duruma müda-
hale etmek yerine sessiz kalmayı tercih 
etti. Her gün bu tarz olaylarla karşılaş-
tığını söyleyen vatandaş, “gitti telefon” 
dedi. Görüntüler sosyal medyada çok 
izlenen görüntüler arasına girdi. – İHA

Sahte ehliyet Sahte ehliyet 
kullanan sü-kullanan sü-
rücüye 58 bin rücüye 58 bin 
TL cezai işlem TL cezai işlem 
uygulandı.uygulandı.

Anne S.P. basın mensuplarına “Belediye gurur duysun” diye karşılık verdi. 
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Alanya’da 1 kişinin öldüğü, 2 kişinin yaralandı-Alanya’da 1 kişinin öldüğü, 2 kişinin yaralandı-
ğı bıçaklı kavgayla ilgili gözaltına alınan baba ğı bıçaklı kavgayla ilgili gözaltına alınan baba 
ve oğlu tutuklanırken, anne serbest bırakıldı. ve oğlu tutuklanırken, anne serbest bırakıldı. 

Cinayete 2 tutuklama Cinayete 2 tutuklama 

Deterjan içip hastanelik olduDeterjan içip hastanelik oldu
Alanya’da evde açıkta bırakılan de-Alanya’da evde açıkta bırakılan de-
terjandan içen bebek hastanelik oldu.terjandan içen bebek hastanelik oldu.

OLAY, Yenice Mahallesi’nde meydana geldi. 
1 yaşındaki A.F.S. evinde açıkta bırakılan 
deterjandan içti. Bir süre sonra rahatsızla-
nan çocuk, ailesi tarafından hastaneye kal-
dırıldı. Tedavi altına alınan çocuğun hayati 
tehlikesinin bulunduğu öğrenildi. Jandarma 
olayla ilgili inceleme başlattı. – Mehmet AL 

OLAY, önceki akşam saatlerinde Tos-
mur Mahallesi, Dimçayı Caddesi'nde 
meydana geldi. Aynı binada oturan iki 
grup arasında iddiaya göre, gürültü 
nedeniyle çıkan bıçaklı kavga nedeniy-
le polis ekipleri tarafından gözaltına 
alınan baba H.P. anne S.P. ve oğulları 
H.P. emniyetteki işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edildiler. 

‘BELEDİYEMİZ GURUR 
DUYSUN YAPTIĞIYLA’
Alanya Adliyesi'ne sevk edilen şüp-
helilerden anne S.P. girişte çekim 
yapan gazetecilere "Belediyemiz gurur 
duysun, yaptığıyla" diye konuştu. Şüp-
helilerden baba ve oğul çıkarıldıkları 
Sulh Ceza Hakimliğince tutuklanarak 
cezaevine gönderilirken, anne savcılık-

ça serbest bırakıldı. 
Önceki gün akşam saatlerinde Tosmur 
Mahallesi, Dimçayı Caddesi'nde iki 
grup arasında çıkan bıçaklı kavgada 
Mehmet Taşer (42) ölmüş, kardeşi Hü-
seyin Taşer (32) ve Abdullah Solmaz 
(41) yaralanmıştı. Kavganın ardından 
polis baba H.P,  oğlu H.P. ve anne 
S.P'yi gözaltına almıştı.

Mehmet Mehmet 
ALAL

Cinayet şüphelileri polis Cinayet şüphelileri polis 
tarafından adliyeye sevk edildi. tarafından adliyeye sevk edildi. 

Çatı katından Çatı katından 
düşüp yaralandıdüşüp yaralandı

ALANYA’DA uyurken çatı katından düşen 82 yaşındaki 
kişi ağır yaralandı. Olay, Kestel Mahallesi’nde meydana 
geldi. M.G. (82) isimli şahıs ikametinin çatı katında uyur-
ken bir anda yere düştü. M.G.’nin düştüğünü gören ailesi 
durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine 
bölgeye sevk edilen sağlık ekiplerince hastaneye kaldırı-
lan yaşlı adamın sağlık durumunun ciddiyetini koruduğu 
öğrenildi. – Mehmet AL 

ALANYA İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafın-
dan 27 Haziran’da yolcu taşıyan servis ve tur 
araçlarına yönelik trafik denetimleri yapıldı. 
Yapılan denetimlerde 15 araç kontrol edilerek 
3 sürücüye cezai işlem uygulandı. Denetimde 
3 araç trafikten men edildi. – Alanya Kayma-
kamlığı / Bülten 

Denetimde 15 araç kontrol edildi.

Kazada burnu Kazada burnu 
bile kanamadıbile kanamadı

ALANYA’DA meydana 
gelen trafik kazasında cep 
telefonuna dalan araç sü-
rücüsü refüje çarparak tak-
la attı. Ters dönen araçtan 
sürücü burnu bile kanama-
dan çıktı. Kaza, saat 19.30 
sıralarında Alanya’nın De-
mirtaş Mahallesi, Atatürk 
Caddesi üzerinde meydana 
geldi. Üniversite mezuniye-
ti için eşyalarını toplamak 
üzere Antalya’dan Alan-
ya’ya geldiği öğrenilen 
S.N. cadde üzerinde seyir 
halindeyken cep telefonuna 
daldı. Refüje çarpan ve di-
reksiyon hâkimiyetini kay-
beden S.N. aracıyla takla 
attı. Çevredeki vatandaş-
ların yardımıyla araçtan 
çıkan araç sürücüsü kazayı 
burnu bile kanamadan 
atlattı. Olay yerine çağrı-
lan 112 Acil Sağlık ekibi 
tarafından ilk kontrolleri 
olay yerinde yapılan S.N.›-
nin sağlık durumunun iyi 
olduğu öğrenildi. – İHA 

ANTALYA’DA bir kişi çocuk parkında göğ-
sünden bıçaklanmış halde ölü bulundu. Olayla 
ilgili 6 kişi ifade için karakola götürülürken, 
polis ekipleri ise parkta çok sayıda alkol şişesi-
ni delil olarak değerlendirdi. 
Olay, gece saatlerinde Muratpaşa’ya bağlı 
Kızılsaray Mahallesi, 75. Sokak üzerindeki bir 
parkta meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
parkta bir kişinin kanlar içerisinde hareketsiz 
yattığını görenler durumu 112 Acil Çağrı Mer-
kezine bildirdi. İhbarın ardından olay yerine 
polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Belirtilen 
adrese gelen sağlık ekipleri, üzerinden Süley-
man C.’ye ait (51) kimlik çıkan ve göğüs kıs-
mında bıçak darbesi bulunan kişinin hayatını 
kaybettiğini belirledi. Polis ekipleri, cinayet 
olarak değerlendirdiği konuya ilişkin inceleme 
başlattı. Ekipler, olayla bağlantısı olabileceği-
ni değerlendirdiği ve bilgisine başvuracağı 6 
kişiyi ifade için polis merkezine götürdü. 
ALKOL ŞİŞELERİ DELİL 
TORBASINA GİRDİ 
Bölgede incelemelerini sürdüren Olay Yeri 
İnceleme ekipleri, parkta bir bölümü yerlere 
saçılmış, bir bölümü ise bankta bulunan çok 
sayıda alkol şişesini delil olarak delil torbası-
na koydu. Hayatını kaybeden kişinin cansız 
bedeni ekiplerin incelemesinin ardından otopsi 
yapılmak üzere Antalya Adli Tıp Kurumu Mor-
gu’na kaldırıldı. 
Olayla ilgili soruşturma sürüyor. – İHA

Çocuk Çocuk 
parkında parkında 
ölü bulunduölü bulundu

3 araç men edildi3 araç men edildi

KEMER’DE meydana 
gelen trafik kazasında sü-
rücüsünün direksiyon ha-
kimiyetini kaybettiği araç 
dere yatağına uçtu. Araçta 
bulunan sürücüsü vatan-
daşların yardımıyla araç-
tan çıkartıldı. Kemer’in 
Kuzdere Mahallesi’nde 
meydana gelen trafik 
kazasında sürücüsünün 
direksiyon hakimiyetini 
kaybettiği araç Ağva Dere-
si yatağına düştü. Kazayı 
gören diğer sürücüler ve 
çevredeki vatandaşların 

haber vermesi üzerine 
olay yerine 112 Acil Sağlık 
ve itfaiye ekipleri sevk 
edildi. Kaza sonrası araçta 
bulunan sürücü Ö.G. (22) 
vatandaşların yardımıyla 
dere yatağında bulunan 
araçtan çıkartılarak 
araçtan uzaklaştırıldı. 50 
kilometre hızla giderken 
aracın birden sağa hareket 
ettiğini belirten araç sü-
rücüsü Ö.G., aracı kontrol 
edemeyerek dere yatağına 
uçtuğunu söyledi. – İHA 

Araç ile Araç ile 
dere yatağına düştüdere yatağına düştü



Turnuvada dereceye giren takımlara kupa takdim edildi. 
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Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde yayınlanmaktadır. Basın No : ILN02053562

1-02.04.2015 tarihli ve 29314 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Atık Yönetimi 
Yönetmeliği” ve 24.08.2011 tarihli ve 27967 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Bazı 
Tehlikesiz Atıkların Geri Kazanımı Tebliği” gereğince Alanya İlçesi sınırlarında Alanya 
Belediyesi’ne bağlı mahallelerde kullanılmış giysiler, kıyafetler ve tekstil ürünlerinin 
kaynağında ayrı toplanması, taşınması, sınıflandırılması ve Geri Kazanım Hizmeti İşi        
2886  sayılı  Devlet İhale Kanunu’nun 45. maddesi gereğince Açık Arttırma  Usulü ile 
ihaleye çıkarılmıştır.
2-İhaleye ait işin muhammen bedelleri, geçici teminatları ve ihale saatleri tablodadır.

S. 
NO

İhaleye Konu İşin 
Adı

İşin 
süresi

Yıllık 
Muhammen  
Bedeli ₺

Toplam 
Muhammen 
Bedeli ₺

Geçici 
Teminat 
₺

Cayma 
Tazminatı 
₺

İhale 
Saati

1

Alanya İlçesi 
Sınırlarında Alanya 
Belediyesi’ne 
bağlı Mahallelerde 
kullanılmış giysiler, 
kıyafetler ve 
tekstil ürünlerinin 
kaynağında 
ayrı toplanması, 
taşınması, 
sınıflandırılması 
ve Geri Kazanım 
Hizmeti İşi

3 Yıl 1.100.000-
+KDV

3.300.000-
+KDV 99.000- 330.000- 11.20

3-İhale   11/07/2024   tarihinde Belediye encümen toplantı salonunda yapılacaktır.         
4-İHALEYE  GİREBİLME ŞARTLARI 
İhaleye katılacak gerçek veya tüzel kişiler de aşağıdaki şartlar aranır.
4.1-Gerçek Kişilerden: a) Nüfus cüzdanı sureti, b) İkametgah İlmühaberi, c) Geçici ve 
Cayma Tazminatı     
d) Sabıka Kaydı, e) İstekli adına vekâleten hareket ediliyor ise istekli adına teklifte 
bulunacak kişinin vekâletnamesi, f) İmza Sirküsü, g) Oda Kaydı, h) Vergi Kaydı, ı) 
Alanya Belediyesi’ne borcuolmadığınadair Mali Hizmetler Müdürlüğünden alınan Borcu 
Yoktur yazısı.i) Açık Arttırma  Usulü İhale Şartnamesi ve eklerinin (İhale Dökümanının) 
satış bedelinin ödenmesine mütakipidareden alınacak “İhale Dökümanı Satış Belgesi,
4.2-Tüzel Kişilerden: a) Yetki Belgesini b) Tebligat için Adres Beyanı (Telefon. Faks ve 
Elektronik posta adresi) c) Şirket Yetkilisinin Nüfus Cüzdanı suretlerini d)İstekli adına 
vekâleten hareket ediliyor ise istekli adına teklifte bulunacak kişinin vekâletnamesini c) 
Geçici Teminat ve Cayma tazminatı f) Ticaret Sicil Gazetesi (son güncel hali ve şirket 
ortaklarının hepsinin de yazılı olduğu şekilde olacak)  tasdikli olarak, g) Yetkilinin İmza 
Sirküsü,  h)  Şirket Yetkilisinin Sabıka Kaydını, ı) Oda kaydı, j) Vergi kaydı, k) Alanya 
Belediyesi’ne borcu olmadığına dair Mali Hizmetler Müdürlüğünden alınan Borcu Yoktur 
yazısı) l) Açık Arttırma  Usulü İhale Şartnamesi ve eklerinin (İhale Dökümanının) satış 
bedelinin ödenmesine mütakip idareden alınacak “İhale Dökümanı Satış Belgesi” 
4.3- Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturacak Gerçek veya Tüzel kişilerin 
Noterden ortaklık anlaşmasını ve her biri için hazırlanacak belgeleri vermeleri şarttır.
4.4- Derneklerden Ticaret Sicil Gazetesi  ve  Oda Kaydı istenmez. 
5-Geçici teminat ve Cayma tazminatı mesai saatleri içinde Belediyemiz Emlak ve 
İstimlak Müdürlüğü tahsilat veznesine yatacaktır. Cayma tazminatı Kira Sözleşmesinin 
imzalanmasından sonra iade edilecek olup, Sözleşme imzalanmadığı takdirde irat 
kaydedilecektir.
6-İhale komisyonu ihaleyi yapıp yapmamakta ve en uygun bedeli tespitte serbesttir.
7-İhaleye girecekler Geçici Teminatı ve Cayma Tazminatını yatırıp istenen şartnamede 
ve yukarıda belirtilen evrakları 10.07.2024 günü Saat: 16:00’ ye kadar Alanya Belediyesi 
Emlak ve İstimlak Müdürlüğü’ ne teslim edecektir. İhaleye girecekler için Dosya ücreti 
1.000,00.₺ -(KDV dâhil)’dir.
8-İhaleye ait şartname ve diğer evraklar mesai saatleri içinde  Belediyemiz Emlak ve 
İstimlak Müdürlüğünden temin edilebilir.		          
İLAN OLUNUR.

Dostluk rüzgarı Dostluk rüzgarı 
estiren festivalestiren festival
Alanya Belediyesi ve Kafkas Company iş birliğiyle bu yıl Alanya Belediyesi ve Kafkas Company iş birliğiyle bu yıl 
ilk kez organize edilen ‘Uluslararası Dostluk Festivali’ ilk kez organize edilen ‘Uluslararası Dostluk Festivali’ 
renkli görüntülere sahne olurken; dostluk rüzgârı esti.renkli görüntülere sahne olurken; dostluk rüzgârı esti.

İSKELE’DEKI Şelale Meydanı’na kurulan 
alanda düzenlenen festivalde Gürcistan’dan 
gelen 20 ekip, 29 farklı gösteri sergileyerek 
izleyenleri büyüledi. Alanya Belediye Başkan 
Yardımcısı Murat Levent Koçak, Belediye 
Meclis Üyesi Haydar Uyar, Gürcistanlı dans-
çılar ve eğitmenler Atatürk Anıtı önünden 
İskele Şelale Meydanı’na kadar ‘Dostluk 
Yürüyüşü’ gerçekleştirdi. Burada açılış ko-
nuşması yapan Belediye Meclis Üyesi Haydar 
Uyar, “Gürcistan’dan gelen değerli komşula-
rımız hepiniz bu güzel festivale hoş geldiniz. 
Belediye Başkanımız Osman Tarık Özçelik 
adına sizleri saygı ve sevgiyle selamlıyorum. 
Gürcistan’nın bağrından kopan dans ekipleri 
bizlere sunacakları gösterileri biliyoruz ki sa-

dece 
bir eğlence değil, aynı zaman-
da Gürcistan’ın tarihini, köklerini ve kültü-
rünü de yansıtan bir mozaiktir” dedi. Dostluk 
rüzgarlarının estiği festival, renkli görüntü-
lere sahne olurken, vatandaşlar ve turistler 
yoğun ilgi gösterdi. – Alanya Belediyesi / 
Bülten 

Hentbol Hentbol 
heyecanı sona erdi heyecanı sona erdi 
Türkiye Hentbol Federasyonu, Antalya Gençlik ve Spor İl Türkiye Hentbol Federasyonu, Antalya Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü ve Alanya Belediyesi iş birliğiyle düzenlenen Müdürlüğü ve Alanya Belediyesi iş birliğiyle düzenlenen 
‘29. Ramazan Demirci Açık Alan Turnuvası’ sona erdi.‘29. Ramazan Demirci Açık Alan Turnuvası’ sona erdi.

ALANYA Milli Egemenlik Stadı’nın 
1 ve 2 numaralı sahalarında 5 gün 
boyunca 54 takımdan bin 420 sporcu 
ter döktü. Dereceye giren sporcula-
ra kupa ve madalyalarını, Alanya 
Belediye Başkan Yardımcısı Abdullah 
Akbaş, Gençlik Spor Müdürlüğü Şefi 
Sami Açıkalın, THF Teknik Kurul 
Üyesi ve Organizasyon Komitesi 
Başkanı Orhan İlerisoy, Ramazan 
Demirci’nin eşi Fatma Atila ve yetki-
liler verdi.
Dereceye giren takımlar şöyle;
2007-2008 KADINLAR		
1. Kıbrıs Dikmen Gençlik Merkezi	
2. Ankara Gençlik Merkezi Spor Ku-
lübü			
3. Yeni MAH Belediyespor		
2007-2008 ERKEKLER
1. Sancak Tepe Belediyespor
2.Niğde Gençlik Spor Kulübü 
3. İzmir İl Karması
2009-2010 KADINLAR
1. Ankara Gençlik Merkezi Spor 

Kulübü
2. BİNGÖL İL KARMASI
3. Trabzon Ortahisar Belediye Spor	
2009-2010 ERKEKLER
1. Bingöl İl Karması
2. Ankara Fen Lisesi
3. Tokat İl Karması
2011-2012 KADINLAR
1. Tokat Belediyespor
2. Bursa Boch Spor Kulübü
3. Eskişehir Hentbol Spor Kulübü
2011-2012 ERKEKLER
1. Kıbrıs Fed. Karması
2. Tokat Mimar Sinan
3. Ankara ODTÜ
2013-2014 KADINLAR  
1. Antalya Kepez Spor Kulübü
2. Kastamonu DSİ Gençlik Spor
3. Afyon Gençlik Spor Kulübü
2013-2014 ERKEKLER   
1. Tokat İl Karması
2. Kastamonu Gençlik Spor
3. Sherin İnebolu Spor Kulübü
(Alanya Belediyesi / Bülten)

Müslümanlığı seçtiMüslümanlığı seçti
Alanya’da ikamet eden Danimarka uyruklu Emma Herler Mortensen, Alanya Alanya’da ikamet eden Danimarka uyruklu Emma Herler Mortensen, Alanya 
Müftülüğü’nde düzenlenen törende Kelime-i Şehadet getirerek Müslüman oldu.Müftülüğü’nde düzenlenen törende Kelime-i Şehadet getirerek Müslüman oldu.

İSLAM dinini araştırdığını ve Müslüman 
olmaya karar verdiğini belirterek Alanya İlçe 
Müftülüğü’ne başvuran Danimarka vatan-
daşı Emma Herler Mortensen için Müftü-
lükte ‘İhtida Merasimi’ düzenlendi. Kur’an-ı 
Kerim tilavetiyle başlayan merasimde İlçe 
Müftüsü Dr. İhsan İlhan tarafından İslam 
dininin temel esasları hakkında Emma Her-
ler Mortensen’a özlü bilgiler verildi. Müftü 
İlhan konuşmasında şu ifadelere yer verdi: 
“Biz Müslümanlar bütün peygamberlerin 
Allah tarafından gönderildiğini kabul ederiz. 
Hepsinin hak olduğuna inanırız. Son pey-
gamber Hz. Muhammed Mustafa’dır. (S.A.S.) 
Peygamberimize Allah tarafından vahyedi-
len Kur’an-ı Kerim, son ilahi kitaptır. Onda 
bildirilenlerin bütününe şüphesiz inanırız. 
Meleklerin, kaza ve kaderin, öldükten sonra 
dirilmenin ve hesabın yani ahiret gününün 

varlığını tasdik ederiz. İslam’a girmek Al-
lah’a, Muhammed Mustafa’nın Allah’ın kulu, 
peygamberi olduğuna ve onun Allah katından 
getirdiklerinin tamamına inanmakla olur. 
Bizler bu inancı ‘Kelime-i Şehadet’ ile dile ge-
tiririz. Şimdi sizin kelime-i şehadeti ikrarını-
za ve Müslüman oluşunuza şahitlik edeceğiz” 
dedi. Müftü İlhan’ın konuşmasının ardından 
Emma Herler Mortensen Kelime-i Şehadet 
getirerek Müslüman oldu.
İhtida merasimi, İlçe Müftüsü Dr. İhsan 
İlhan’ın yapmış olduğu dua ile tamamlandı. 
İlhan, İslamiyet’i seçen Danimarka uyruk-
lu Emma Herler Mortensen’i tebrik ederek 
ihtida belgesi ile Kur’an-ı Kerim ve Diyanet 
İşleri Başkanlığı yayınlarından çıkan çeşitli 
kitaplar hediye etti. – Alanya Müftülüğü / 
Bülten 

Koyun kırkımı başladıKoyun kırkımı başladı ALANYA’DA havaların ısın-
masıyla birlikte hayvancılar, 
koyunların yününü kırkma-
ya başladı. Alanya’da her yıl 
haziran ayı sonlarında yapılan 
koyunları kırkma işlemleri, gele-
neksel hale geldi. Çobanlar Der-
neği Başkanı Şükrü Çavuşoğlu 
tarafından organize edilen 
koyun kırkma etkinliği Söbüçi-
men Yaylası’nda yapıldı. Aşırı 
sıcaklardan dolayı koyunların 
yünleri, Antalya’dan gelen ekip-
ler tarafından kırkıldı. – İHA 

İlhan, Mortensen’e Kur’an hediye etti.

Şelale Meydanı’na kadar ‘Dostluk Yürüyüşü’ gerçekleştirildi.

Festival renkli görüntülere sahne oldu. 
Festival renkli görüntülere sahne oldu. 



529 Haziran 2024 CUMARTESİ

ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

UMUDU DİRİ TUTMANIN ADI 
BU OLSA GEREK…

Ne demişti Hazreti Muhammed? “Kıyametin 
kopacağına bir saat kaldığını bilseniz bile, 
varsa elinizdeki ağaç fidanını dikin”…
Ağaç dikmek toprağa da sahip çıkmaktır…
Ağaç dikmek hayata inanmaktır…
Hazreti Muhammed’i dinlemek, O’nun de-
diğini dikkate almak bir iman meselesidir? 
O söylüyorsa bir hikmeti vardır diyebilmeli 
insan…
Yeşeren her dal bir umuttur, baharın geleceği 
konusunda bir habercidir…
Ekin tarlalarına sahip çıkılması gerektiği ikaz 
edilir ayetlerde insana…
Ne yazık ki toprağa sahip çıkmayı unuttu yeni 
insan… Özellikle şehirlerde yaşayan beyaz 
adamlar toprağa ihanet etmeyi bir marifet 
saydılar…
Gökdelenlerde oturunca ölmeyeceğini, ölü-
mün kendilerini bulmayacağına inananalar 
bile var… Varsın birileri bu sözleri ciddiye 
almasın, ama toprağın intikamı büyük olacak 
bir gün…
Öyle bir gün ile karşılaşırsa, insan görecek ki, 
insanın sadık yâri kara topraktır, büyük ozan 
Aşık Veysel’in deyimi ile…
Bunu söylemek için kâhin olmaya gerek 
yok...
Toprağa ihanet olmaz, suya ihanet olmaz 
aşka ihanet olmaz... 
Asla ihanet olmaz kulluğa…
Kadına ihanet olmaz… Çünkü toprağa ihanet 
edenler, kadına ihanet edenler, söze ihanet 
edenler hep kaybettiler…
Vatana ihanet olmaz, ihanet edenler karanlık 
düşleri olan kişilerdir…
Allah’a inandığını söylen insanların pek çoğu 
kulluğa ihanet etti… Yalan söylemek bir iha-
nettir kul olmaya, faiz yemek de zina etmek 
de ihanet listesinde yazılı olanlardır…
Nereden bakarsak bakalım veya nasıl yorum-
larsak yorumlayalım “fidanı dikin” denmesi 
ile insana çok şey söyleniyor burada…
İnsanın umutlu olması gerektiği söyleniyor… 
Doğru görünürde kötüler iyilerden, karalık 
aydınlıktan fazla… Ama umudumuzu kaybet-
memek söyleniyor bize… 
Bir umut var, bir tutunuş var hayata karşı… 
İnsan insana umut olmalı… İnsan insanın 
elinden tutmayı ibadet bilmeli…
Toprağa sahip çıkmayan beyaz adamlar, en 
çok kendilerine yazık ettiler…

Alanya’da sahillerde güvenliğin yetersiz olduğuna ve Alanya’da sahillerde güvenliğin yetersiz olduğuna ve 
rahatsızlık verici kişilerin sayısının arttığına değinen rahatsızlık verici kişilerin sayısının arttığına değinen 
İş İnsanı Emrah Yeşilkaya, “Güvenli olmayan sahiller, İş İnsanı Emrah Yeşilkaya, “Güvenli olmayan sahiller, 
turistlerin bölgeyi tercih etmemesine neden olabilir. turistlerin bölgeyi tercih etmemesine neden olabilir. 
Bu da yerel ekonomiye ciddi zararlar verebilir” dedi. Bu da yerel ekonomiye ciddi zararlar verebilir” dedi. 

ALANYA’NIN sahillerindeki güvenlik so-
rununa değinen İş İnsanı ve Alanya EMR 
Emlak İnşaat Sahibi Emrah Yeşilkaya 
sorunun çözülmesi için yerel yönetimler 
ve güvenlik güçlerinin daha aktif rol al-
ması gerektiğini söyledi. Yeşilkaya, “Son 
dönemde Alanya’mızın eşsiz sahillerinde 
yürüyüş yapmak, aileler ve çiftler için 
büyük bir sorun haline gelmiş durumda. 
Yerel halkın ve turistlerin en çok şikayet 
ettiği konulardan biri, sahillerde başıboş 
dolaşan ve rahatsızlık veren serseriler. 
Bu durum, bölgenin güvenliği ve turizmi 
açısından ciddi bir tehdit oluşturuyor” 
dedi.
“AKŞAM YÜRÜYÜŞ 
YAPMAK TEHLİKELİ”
Sahillerdeki güvenlik zafiyeti konusuna 
değinen Yeşilkaya, 
“Alanya’nın sahilleri hem yerel halk hem 
de turistler için en cazip mekanlardan 

biri. Ancak son zamanlarda sahillerde 
güvenliğin yetersiz olduğu ve rahatsızlık 
verici kişilerin sayısının arttığı bildirili-
yor. Bu durum özellikle akşam saatlerin-
de sahillerde yürüyüş yapmayı tehlikeli 
hale getiriyor” diye konuştu. 
“HALKIN BİLDİRMESİ 
TEŞVİK EDİLMELİ”
Yerel yönetimden beklentilerini paylaşan 
Yeşilkaya, 
“Bu sorunun çözülmesi için yerel yönetim-
lerin ve güvenlik güçlerinin daha aktif bir 
rol alması gerekiyor. Sahillerde devriye 
gezen polis sayısının artırılması ve güven-
lik kameralarının yaygınlaştırılması, bu 
tür olumsuzlukların önüne geçebilir. Ay-
rıca halkın güvenlik konusunda bilinçlen-
dirilmesi ve şüpheli durumları yetkililere 
bildirmesi teşvik edilmelidir” ifadelerini 
kullandı. 
“YEREL EKONOMİYE 
CİDDİ ZARARLAR VEREBİLİR”
Alanya’nın turizm gelirinin sahillerin 
güvenliğine bağlı olarak büyük ölçüde 

etkilendiğini vurgulayan Yeşilkaya, “Gü-
venli olmayan sahiller, turistlerin bölgeyi 
tercih etmemesine neden olabilir. Bu da 
yerel ekonomiye ciddi zararlar verebilir. 
Bu nedenle, sahillerin güvenliği turizm 
açısından kritik bir öneme sahip” dedi. 
“BİRLİKTE HAREKET EDİLMELİ”
Yeşilkaya, “Alanya’nın sahillerinde 
yaşanan güvenlik sorunlarının bir an 
önce çözüme kavuşturulması gerekiyor. 
Yerel yönetimlerin, güvenlik güçlerinin 
ve halkın iş birliği ile sahillerde huzur ve 
güvenlik yeniden sağlanabilir. Alanya’nın 
eşsiz sahillerinde ailelerin ve çiftlerin 
yeniden rahatça yürüyüş yapabilmesi için 
gerekli önlemler alınmalı. Ayrıca Alanya 
Turistik İşletmeciler Derneği (ALTİD) 
öncülüğünde diğer sivil toplum kuruluşla-
rı bir araya gelerek özel güvenlik ekipleri 
kurabilir. Unutmayalım ki, güvenlik he-
pimizin ortak sorumluluğudur ve birlikte 
hareket ederek daha güvenli bir Alanya 
yaratabiliriz” diye konuştu. – Haber 
Merkezi 

Yeşilkaya: Sahillerde Yeşilkaya: Sahillerde 
güvenlik yetersizgüvenlik yetersiz

Emrah Yeşilkaya

Konseyden Kaya’ya çözüm raporu Konseyden Kaya’ya çözüm raporu 
Alanya Kent Konse-Alanya Kent Konse-
yi’ni ziyaret eden yi’ni ziyaret eden 
CHP Antalya Millet-CHP Antalya Millet-
vekili Aykut Kaya’ya vekili Aykut Kaya’ya 
Konsey Başkanı Nur-Konsey Başkanı Nur-
han Özcan tarafından han Özcan tarafından 
ilçedeki sorunlarla ilçedeki sorunlarla 
ilgili hazırlanan çö-ilgili hazırlanan çö-
züm önerilerini içe-züm önerilerini içe-
ren rapor sunuldu.ren rapor sunuldu.

CHP Antalya Milletvekili Aykut 
Kaya, Alanya Kent Konseyi’ni 
ziyaret etti. Ziyarete CHP Alanya 
İlçe Başkanı Bülent Kandemir, 
Kadın Kolları Başkanı Ümran 
Aykut ve ilçe yöneticileri de katıl-
dı. Ziyaret sırasında Alanya’nın 
karşı karşıya olduğu sorunlar ele 
alındı ve Alanya Kent Konseyi ta-
rafından ortak akılla oluşturulan 
çözüm önerilerini içeren rapor 
sunuldu.
“ORTAK ÇALIŞMA YAPILMALI”
Alanya Kent Konseyi Başkanımız 

Nurhan Özcan, ziyaretlerinden 
dolayı duydukları memnuniye-
ti dile getirerek teşekkürlerini 
iletti. Milletvekili Aykut Kaya, 
konsey üyeleriyle yapılan verimli 
görüşmenin ardından Alanya’da-
ki yerel sorunların çözümü için 
ortak çalışma ve dayanışma 
vurgusu yaptı. Milletvekili Kaya 
ardından partisinin ilçe teşkila-
tını ziyaret ederek İlçe Başkanı 
Bülent Kandemir ve partililer ile 
bir araya geldi. 
– Haber Merkezi

LISELERE Geçiş Sis-
temi (LGS) kapsamında 
2 Haziran’da yapılan 
merkezi sınavın sonuç-
ları açıklandı. Buna göre 
LGS’ye Alanya’da giren 
TED Alanya Koleji’nden 
Ali Barış Gezginci, Şehit 
Ömer Halisdemir Ortao-
kulu’ndan Kübra Metin, 
Şehit Ömer Halisdemir 
Ortaokulu’ndan Mehmet 
Kerem Gökçe, Türkiye 
birincisi oldular. 
SINAVA KATILIM ORA-
NI YÜZDE 95 OLDU
Öğrenciler, sınav sonuçla-
rını «meb.gov.tr» adresinden öğrenebile-
cek. Millî Eğitim Bakanlığı’nca 2 Haziran 
tarihinde iki oturum hâlinde yapılan 
sınav, 973 yurt içi sınav merkezinde, 
3 bin 891 okuldaki 62 bin 663 salonda; 
yurt dışında ise 11 sınav merkezinde, 
11 okuldaki 35 salonda gerçekleştirildi. 

Sınavın birinci oturumunda öğrencilere 
sözel alanda Türkçe, T.C. inkılap tarihi ve 
Atatürkçülük, din kültürü ve ahlak bilgi-
siyle yabancı dil derslerinden toplam 50 
soru soruldu. Sınavın ikinci oturumunda 
ise öğrencilere matematik ve fen bilim-
lerinden toplam 40 soru yöneltildi. Bu 

yıl LGS merkezi sına-
vına başvuran 1 milyon 
38 bin 544 öğrencinin 
992 bin 906’sı sınava 
katıldı, sınava katılım 
oranı yüzde 95,61 olarak 
gerçekleşti. 
TERCİH SÜRECİ 17 
TEMMUZ’DA SONA 
ERECEK 
LGS yerleştirme kılavu-
zuna göre, bu yıl Türki-
ye genelinde 2 bin 525 
liseye merkezi sınav pu-
anına göre öğrenci yer-
leştirilecek. Bu okulların 
kontenjanı da 203 bin 

638 öğrenci olarak belirlendi. Öte yandan, 
Liselere Geçiş Sistemi kapsamında yapı-
lacak ortaöğretim kurumları tercih süreci 
de bugün başladı, 17 Temmuz Çarşamba 
günü saat 17.00’ye kadar devam edecek. 
Yerleştirme sonuçları ise 22 Temmuz’da 
açıklanacak. – Haber Merkezi

LGS’de 3 Türkiye birincisi çıktıLGS’de 3 Türkiye birincisi çıktı

Elektriğe Elektriğe 
yüzde yüzde 
38 zam38 zam

ENERJI Piyasası Düzenleme 
Kurumu (EPDK), elektriğe yüzde 
38 zam geldiğini duyurdu. Bu 
artışla beraber 100 kWh elektrik 
tüketimi olan bir mesken abonesi 
için ödenecek tutar 207,23 TL 
oldu. EPDK’den yapılan açıkla-
mada, enerji üretim maliyetle-
rinde yaşanan artış nedeniyle 
nihai elektrik perakende satış 

fiyatlarında mesken abone grubu 
için yüzde 38, tarımsal faaliyetler 
abone grubu için yüzde 30, kamu 
ve özel hizmetler sektörü abone 
grubunun düşük kademesi için 
yüzde 38 ve yüksek kademesi için 
yüzde 20 oranında artış yapıldığı 
bildirildi. Zam oranlarının ise 1 
Temmuz 2024 tarihi itibariyle 
geçerli olacağı belirtildi. – İHA 

ALANYA Adliyesi 
önünde bulunan 
üst geçidin asan-
sörünü çalıştıran 
elektrik aksamının 
bulunduğu kısma 
kimliği belirsiz kişi 
veya kişilerce zarar 
verildi. “Sıcaklarda 
çile çekiyoruz” diyen 
vatandaşla yetkilile-
re seslendi. Alanya 
Adliyesi karşısındaki 
trafik ışıklarında 
yaşanan ölümlü 
trafik kazalarının artmasıyla Karayolları 
Genel Müdürlüğü tarafından 2023 Mayıs 
ayında çalışmaları tamamlanan üst geçit 
yayalara açılmıştı. Üst geçide başta engel-
liler olmak üzere vatandaşların kullanımı 
için asansör de eklenmişti. Vatandaşlar 
tarafından yoğun olarak kullanılan üst ge-
çidin asansörünü çalıştıran düğmelerinin 
bulunduğu kısım kimliği belirsiz kişi ya 
da kişilerce kırılarak zarar verildi. Hava 
sıcaklığının yaklaşık 40 dereceyi bulduğu-
nu asansör yerine merdiveni kullanmak 
zorunda kaldıklarını söyleyen vatandaş-
lar, “Bu sıcaklarda çile çekiyoruz. Asan-
söre kim böyle zarar verebilir? Asansörün 
tamir edilerek tekrar hizmete sunulmasını 
istiyoruz” dediler. – Mehmet AL 

Üst geçit Üst geçit 
asansörü asansörü 
isyan ettirdiisyan ettirdi

Ali Barış Gezginci Kübra Metin Mehmet Kerem Gökçe

Vatandaşlar 1 haftadır asansörü kullanamıyor.Vatandaşlar 1 haftadır asansörü kullanamıyor.

Asansörü çalıştıran düğmelerin Asansörü çalıştıran düğmelerin 
bulunduğu kısma zarar verildi.   bulunduğu kısma zarar verildi.   

Milletvekili Kaya, Alanya Kent Konseyi’ni ziyaret etti.

Kaya, teşkilatta partililer ile bir araya geldi. 
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Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire .......................... .110
Hızır Acil / Emergency ........... .112
Telefon / Phone ..................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................ 186
Zabıta / Police ....................... 153
Vergi / Tax ............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13
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seriseri

www.gercekalanya.com

SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ
gercekalanyagazetesiELEMAN

UYGUN LOKANTASI
- 18 - 30 yaş arası 

- Motor ehliyetli (şart değil)
Servis elemanı

ARANIYOR

0536 066 25 23

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
bulaşıkçı aranıyor. Asgari 

Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

  0538 743 32 87

0 540 066 00 07

28 Haziran 2024 CUMA28 Haziran 2024 CUMA29 Haziran 2024 CUMARTESİ29 Haziran 2024 CUMARTESİ



729 Haziran 2024 CUMARTESİ

7
.. “OĞUZ AYDIN IÇIN “OĞUZ AYDIN IÇIN 

GÖRÜŞECEĞIZ”GÖRÜŞECEĞIZ”
Alanyasporlu oyuncu Oğuz Aydın ile ilgili Alanyasporlu oyuncu Oğuz Aydın ile ilgili 
açıklamalar yapan Galatasaray Kulüp Başka-açıklamalar yapan Galatasaray Kulüp Başka-
nı Dursun Özbek, “Oğuz Aydın, Türkiye’nin nı Dursun Özbek, “Oğuz Aydın, Türkiye’nin 
iftihar ettiği bir oyuncu. Biz de bütçemizin el iftihar ettiği bir oyuncu. Biz de bütçemizin el 
verdiği neticede görüşmelerimizi yapacağız. verdiği neticede görüşmelerimizi yapacağız. 
Gündemimizde olabilecek bir futbolcu” dedi.Gündemimizde olabilecek bir futbolcu” dedi.

GALATASARAY Kulüp Başkanı Dursun 
Özbek, şampiyon olan takımın kadrosunu 
bozmak istemediklerini, yapılacak nokta 
transferlerle camiaya katkı sağlayacak 
bir ekip kurmak istediklerini söyledi. 
Başkan Özbek, ismi Galatasaray ve 
Beşiktaş ile anılan Oğuz Aydın hakkında 
ise, “Oğuz Aydın, gündemimizde olabile-
cek bir futbolcu” dedi. Özbek, Puma ile 
imzalan forma sponsorluğu anlaşmasının 
ardından basın mensuplarının gündeme 
dair sorularını cevapladı. Galatasaray’ın, 
transfer çalışmalarını kendi stratejisi 
doğrultusunda devam ettireceğini vurgula-
yan Başkan Özbek, “Sponsor firmamız ile 
maddi olarak transfer kaynağı anlamında 
bir görüşmemiz veya talebimiz olmadı. Bu 
sezon benim 5 veya 6. transfer dönemim. 
Galatasaray yarışmacı bir takım. Avru-
pa’da başarıyı amaçlayan bir kulüp. En 

iyi transferleri yapmak durumundayız. 
Çok iyi incelenip iyi ve doğru kararların 
alınması gereken bir konu. Burada en iyi 
futbolcuyu transfer etmek isterken, ku-
lübün ekonomik durumunu da göz önüne 
almak gerekiyor. ‘Başkan transfer yapmak 
istemiyor’ gibi algılanmasını istemiyorum. 
Kulübün başarılı olmasına katkı sağla-
yacak en iyi ekibi kurmayı amaçlıyoruz. 
Ama ekonomik açıdan da camiamızı özenli 
bir şekilde yönetmek istiyoruz. Transfer 
döneminde yapılan açıklamalar ve konu-
şulan rakamlar genelde bu sürece zarar 
veriyor. Şunun bilinmesi gerekiyor ki gece 
ve gündüz demeden çalışmalarımız devam 
ediyor. Camiamız için en iyisini yapmaya 
çalışıyoruz” diye konuştu. 
“TAKIMIN OMURGASINI KORUMAK 
İSTİYORUZ” 
A Milli Futbol Takımı ile EURO 2024’te 

başarılı bir performans sergileyen Barış 
Alper Yılmaz hakkında konuşan Başkan 
Dursun Özbek, “Barış bizim değerli bir 
oyuncumuz. Şampiyon olan takımın kadro-
sunu bozma niyetimiz yok. Takımın omur-
gasını korumak istiyoruz. Herhangi bir 
oyuncumuzla ilgili teklif gelmiş değil. Bu 
sezon Süper Lig’de ve Avrupa’da çok çetin 
bir yarış geçeceğini düşünüyorum. Bırakın 
oyuncularımızı satmayı, takımımızı daha 
da güçlendirmemiz gerekiyor. Geçtiğimiz 
sezonu 102 puanla tamamlamış iyi bir 
ekibimiz var. Biz gerekli bölgelere nokta 
transferler yapmak istiyoruz. Bu konuda 
çalışan scout ekiplerimiz var” ifadelerini 

kullandı. 
“GÜNDEMİMİZDE OLABİLECEK BİR 
FUTBOLCU”
Beşiktaş’ın da transfer gündeminde yer 
aldığı iddia edilen Alanyasporlu oyuncu 
Oğuz Aydın ile ilgili açıklamalar yapan 
Özbek, “Oğuz Aydın, Türkiye’nin iftihar 
ettiği bir oyuncu. Uzun yıllar boyunca 
milli takıma ve Türk futboluna hizmet 
edeceğini düşünüyorum. Biz de bütçemi-
zin el verdiği neticede görüşmelerimizi 
yapacağız. Gündemimizde olabilecek bir 
futbolcu. Şimdilik bu kadarını söyleyebili-
rim” dedi. – İHA 

Muratpaşa Belediyesi’nin Antal-
ya Badminton Antalya Temsilci-
liği ile bu yıl 7. kez düzenlediği 
ve 150 sporcunun yarışacağı Ge-
leneksel Veteranlar Badminton 
Şenliği 30 Haziran’a kadar sü-
recek. Müsabakada Türkiye’nin 
çeşitli illerinden gelen veteranla-
rın yanı sıra Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti, Moldova, Ukrayna, 
Gürcistan, Bulgaristan ve Viet-
nam’dan da sporcular yer alıyor. 
“İLERİ YAŞ GRUBUNA YÖNE-
LİK SPORLAR AZALDI”
Türkiye’nin en yaşlı badminton 
oyuncusu Mehmet Yavaş, yarış-

maya Bursa’dan katıldı. Uludağ 
Üniversitesi emekli öğretim üyesi 
olan 76 yaşındaki Yavaş ileri yaş 
grubuna hitap eden sporların 
azalmasından duyduğu üzüntüyü 
“Ülkemizde özellikle veteran-
lara yönelik sporların azalması 
nerdeyse 35 yaş üzeri sporcuların 
yok olmasına neden oluyor» şek-
linde dile getirdi. 
“ARKADAŞLARLA BULUŞMA 
FIRSATI BULDUK”
Akdeniz Üniversitesi (AÜ) Spor 
Bilimleri Fakültesi öğretim üyesi 
Doç. Dr. Zehra Certel de, her yıl 
yaz aylarında yapılan badminton 

şenliğinde Türkiye’nin birçok 
yerinden gelen arkadaşlarıyla 
buluşma fırsatı bulduklarını, 
maçlarda eğlenceli anlar geçir-
diklerini aktardı.
“BİZ SPORCULAR İÇİN ÇOK 
KIYMETLİ” 
AÜ Spor Bilimleri Fakültesi’nde 
beden eğitimi öğretmenliği yapan 
36 yaşındaki Sinan Rusuk ise bu 
tür organizasyonların kendilerine 
motivasyon sağladığını belirte-
rek, “Çok keyifli, böyle organizas-
yonlar biz sporcular için özellikle 
de veteran sporcular için çok 
kıymetli” diye konuştu. – İHA

Antalya’da Muratpaşa Belediyesi’nin düzenlediği 35 yaş ve Antalya’da Muratpaşa Belediyesi’nin düzenlediği 35 yaş ve 
üzeri sporculara yönelik 7. Geleneksel Veteranlar Badmin-üzeri sporculara yönelik 7. Geleneksel Veteranlar Badmin-
ton Şenliği, Gazi Mustafa Kemal Spor Salonu’nda başladı.ton Şenliği, Gazi Mustafa Kemal Spor Salonu’nda başladı.

Almanya’nın ev Almanya’nın ev 
sahipliğinde dü-sahipliğinde dü-
zenlenen 2024 zenlenen 2024 
Avrupa Futbol Avrupa Futbol 
Şampiyonası’n-Şampiyonası’n-
da (EURO 2024) da (EURO 2024) 
son 16 turu, bu-son 16 turu, bu-
gün oynanacak gün oynanacak 
2 müsabakayla 2 müsabakayla 
başlayacak.başlayacak.

Veteranlar badminton Veteranlar badminton 
şenliği başladışenliği başladı TRABZONSPOR’DA Lundst-

ram, Barisic ve Ozan Tufan’ın 
ardından anlaşmaya varılan 
Cihan Çanak, İstanbul’daki 
sağlık kontrolü sonrası uçakla 
Trabzon’a geldi. Karadeniz 
ekibinin Standard Liege’den 
renklerine bağladığı Cihan 
Çanak›ı, Trabzon Havalima-
nı’nda bordo-mavili taraftar-
lar tezahüratlarla karşıladı. 
Havalimanında çiçeklerle kar-
şılanan Cihan Çanak, basın 
mensuplarına yaptığı açıkla-
mada, bordo-mavili takımda 
hedefinin şampiyon olmak 
olduğunu söyledi. Çanak, çok 
mutlu olduğunu belirterek, 
“Burada çok heyecan var. 
Emrah Abi beni aramış, hoca 
da aramış ben de hemen ‘evet’ 
dedim, uçağa bindim geldim” 
dedi. 
“SÜRPRİZ İŞTE”
Belçika’da 61 numaralı 

formayı giyen Cihan Çanak, 
Trabzonspor’da da böyle bir 
talebinin olup olmayacağına 
ilişkin bir soruya, “Bilmiyo-
rum, sürpriz işte” cevabını 
verdi. 
“SÜPER LİG’İ 
BİRAZ BİLİYORUM”
İstanbul takımlarıyla da 
isminin anıldığı ile ilgili 
soruya ise Cihan Çanak, “Ben 
Trabzonluyum” ifadelerini 
kullandı. Ümit Milli Takım›da 
oynadığını hatırlatan Çanak, 
“Bazı oyuncularla da orada 
konuştum. Süper Lig›i biraz 
biliyorum ve takip ediyorum” 
şeklinde konuştu. 
Trabzonspor’la hedefleriyle il-
gili soruya da Çanak, “Şampi-
yon olmak istiyorum hedefim 
bu” diye konuştu. Çanak, ken-
disine örnek aldığı oyuncunun 
ise Abdülkadir Ömür olduğu-
nu sözlerine ekledi. – İHA

Yeni transfer Yeni transfer 
Cihan Çanak geldiCihan Çanak geldi

ALMANYA’NIN ev 
sahipliğinde gerçek-
leşen 2024 Avrupa 
Futbol Şampiyonası’n-
da (EURO 2024) son 16 
turu heyecanı, bugün 
TSİ 19.00’da oynanacak 
İsviçre-İtalya maçıyla 
başlayacak. Günün 
diğer karşılaşmasında 
TSİ 22.00’da Almanya 
ile Danimarka kozları-
nı paylaşacak. 
Son 16 turunda eş-
leşmeler ve TSİ maç 
programı şöyle: 
29 HAZİRAN CUMAR-
TESİ 

19.00 İsviçre - İtalya 
22.00 Almanya - Dani-
marka 
30 HAZİRAN PAZAR 
19.00 İngiltere - Slo-
vakya 
22.00 İspanya - Gür-
cistan 
1 TEMMUZ PAZAR-
TESİ 
19.00 Fransa - Belçika 
22.00 Portekiz - Slo-
venya 
2 TEMMUZ SALI 
19.00 Romanya - Hol-
landa 
22.00 Avusturya – Tür-
kiye (İHA)

Son 16 tur bugün başlıyorSon 16 tur bugün başlıyor
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